
DOS-532-6/20

POSTANOWIENIE  Nr  7/2020

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  OSTROŁĘCE  I

z dnia$ marca 2020 r.

w sprawie podziału  Gminy  Zaręby  Kościelne na stałe obwody  glosowania,  ustalenia  ich

numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 12 8, 2 i 1l ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2019 r. poz. 684 i1504)  Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce I postanawia, co następuje:

% 1. Dokonuje się podziału Gminy Zaręby Kościelne na stałe obwody głosowania, ustala  się

ich numery, granice oraz siedziby obwodowych  komisji  wyborczych.

% 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych  kornisji wyborczych określa załączrńk  do

postanowierńa.

8, 3. Postanowierńe podlega przekazaniu Wójtowi  Gminy Zaręby  Kościelne,  Wojewodzie

Mazowieckiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

Ę4.Napostanowieniewyborcomwliczbieconajmniej  15przysługujeprawowniesieniaskargi

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia

do publicznej wiadomości  przez Komisarza  Wyborczego w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszerńu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa Mazowieckiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości

w Biuletynie  Informacji  Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty  na obszarze Gminy  Zaręby

Kościelne.

o l w Ostrołęce  I N-



Załącznik

do postanowienia  Nr  7/2020

Komisarza  Wyborczego

w Ostrołęce  I

z dnia,4 ,marca 2020 r.

Podział  Gminy  Zaręby  Kościelne  na stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu  ' Granice  obwodu  głosowania

Igłosowania  :

 Cłunielewo,  Gaczkowo,

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Publiczna  Szkoła  Podstawowa,

Budziszewo,  Grabowo,  Kosuty,  Budynek  Ośrodka  Zdrowia,

Skłody-Piotrowice,  Skłody-  ul.  Kowalska  16A,

Stachy,  Skłody  Średnie, Świerże-  07-323  Zaręby  Kościelne

3
Kiełcze,  Świerże-Kolonia,

Świerże-Kończany,  Świerże-

I Panki,  Świerże  Zielone,  Uścianek

Leśne


